CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM

Số: 25.10/2024/CV - HKT

V/v đính chính thông tin đã công

bố trên cổng thông tin điện tử

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.HCM, ngày 25 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty Cổ phần Đầu tư EGO Việt Nam (“Công ty”) xin gửi lời chào trân trọng và

chân thành cảm ơn tới Quý Ủy ban, Quý Sở trong thời gian vừa qua.

Ngày 21/10/2024, Công ty đã thực hiện công bố thông tin Thông báo Hội đồng quản

trị (“HĐQT”) số 21.10/2024/TB-HĐQT về việc sửa đổi, bổ sung tài liệu họp Đại hội đồng

cổ đông bất thường năm 2024.

Do sơ suất trong quá trình soạn thảo, nội dung công bố thông tin tại Thông báo

HĐQT số 21.10/2024/TB-HĐQT và Công văn Công bố thông tin số 21.10/2024/HKT -

CBTT chưa chính xác, Công ty xin đính chính lại nội dung công bố thông tin tại Thông

báo HĐQT và Công văn Công bố thông tin như sau:

Thông tin trước khi đính chính Thông tin sau khi đính chính

- Bổ sung thư ứng cử và đề cử thành viên

hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 - 2025

tính đến 17h ngày 21/10/2024.

- Bổ sung Tờ trình số 07 theo thư ứng cử và

đề cử thành viên hội đồng quản trị nhiệm

kỳ 2021 - 2025 gửi ngày 21/10/2024.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Bằng công văn này, HĐQT Công ty rất mong Quý Ủy ban và Quý Sở chấp thuận

và mong nhận được sự hỗ trợ, hợp tác của Quý Ủy ban và Quý Sở.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Ngô Minh Hải

		2024-10-28T15:00:34+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ EGO VIỆT NAM
	I am the author of this document